
 1 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 

 V Praze dne 7. 3. 2017 
 PID:MFCR7XDMMCMFCR4XHHT

W Č.j.: MF-26228/2016/45-91 
 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
 

dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon VZ“). 

 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra  
     financí, na základě pověření ministra financí   
Název veřejné zakázky: 

„Plochy pro rozvoj Habartova“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace „Plochy pro 
rozvoj Habartova – zástavba území 15 RD“ zpracované společností Projekt stav s.r.o., Želivského 
2227, 356 01 Sokolov, IČ 49787942, listopad 2014. 
 
Předmětem plnění je provedení nových komunikací (pojízdné a pro pěší) pro nově navrhovanou 
obytnou zónu a parcelizace území pro výstavbu 15 RD, která má být provedena na okraji města 
Habartov. Nově navržené zpevněné pojízdné komunikace s funkční třídou D1 budou napojeny na 
stávající veřejnou komunikaci (parc.č. 660/6). Nově navržený přístupový chodník k obytné zóně, 
bude napojen na stávající chodník v ulici Vítězná. Nově navrhované inženýrské sítě obytné zóny, 
budou napojeny na stávající veřejné inženýrské sítě. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
9 798 833,00 Kč bez DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273
http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273


 2 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 
více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 3        

Obchodní firma nebo název: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 
 Sídlo:    Chebská 53, 356 58 Sokolov  
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     252 33 866 
 

          
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
Uchazeč uvedl, že má v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky subdodavateli. 

Subdodavatel IČ Věcný podíl na plnění VZ 
Finanční podíl 
na plnění VZ v 

% 

ServisTop s.r.o. 29113610 

SO 103 Vodovod, SO 104 
Přeložka, STL plynovodu, SO 
105 STL plynovod a přípojky 
(bez zemních praci) 

12,8 

Selektra Sokolov s.r.o. 01523333 
SO 106 Veřejné osvětlení, 
Přeložka telekomunikačního 
kabelu SU (bez zemních prací) 

6,2 

Ing. Ladislav Melč  Služby stavbyvedoucího < 1 

 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
 

číslo 
nabíd. Uchazeč 

Sídlo uchazeče / 
vedoucího sdružení IČ Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

1 STAMOZA, společnost s ručením 
omezeným 

Vrázova 2429/7, 350 02 
Cheb 
 

45358800 11 734 563,02 

2 
 
FIRESTA – 
Fišer,rekonstrukce,stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 
Brno 25317628 16 584 197,00 

3 
 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST s.r.o.  

Chebská 53, 356 58 
Sokolov 25233866 9 798 833,00 



 3 

4 

 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Odštěpný závod Dopravní stavby 
ZÁPAD 
  

Zemská 259,337 01 
Ejpovice 48035599 18 889 702,00 

5 PETROM STAVBY a.s. Běchovická 701/26, 100 
00 Praha 10 26769611 10 910 247,00 

6 

Sdružení „Plochy pro rozvoj 
Habartova“ 
Společník 1 
COLAS CZ, a.s. , 
Společník 2 
Zistav s.r.o.   

Ke Klíčovu 9, 190 00 
Praha 9 
  
U Hřiště  301/14, 360 17 
Karlovy Vary 

  
26177005 
 
 
26316803 

11 590 044,00 

7 

EUROVIA CS a.s. 
odštěpný závod oblast Čechy západ 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
Nové Město 

Národní 138/10, 110 00 
Praha 1 Nové Město 45274924 12 778 314,00 

8 
 
STRABAG a.s. 
 

Na Bělidle 198/21, 150 
00 Praha 5 26769611 14 379 031,00 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
NABÍDKA č. 1 
Obchodní firma nebo název:  STAMOZA, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:  Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ / DIČ:   45358800/CZ45358800  
  
Odůvodnění:  

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona 
VZ. Pro splnění tohoto technického kvalifikačního požadavku požadoval zadavatel doložit 1 stavební 
práci spočívající v realizaci výstavby komunikací s živičným povrchem v souhrnném finančním 
objemu ve výši minimálně 5 mil. Kč bez DPH. 
 
V předložené nabídce byla doložena osvědčení objednatele na realizované stavební práce 
„Rekonstrukce ulice Májova, Cheb“ (str. 26 nabídky) a dále „Jindřichův Hradec – splašková 
kanalizace v místní části Radouňka“ (str. 27 nabídky).  
V rámci těchto zakázek byly kromě prací na živičné komunikaci prováděny i další činnosti – dešťová 
kanalizace, veřejné osvětlení, sadové a vegetační úpravy (str. 26 nabídky) a dešťová a splašková 
kanalizace (str. 27 nabídky). 
Z předložených referencí tak není zřejmé, v jakém finančním objemu z celkových cen výše 
uvedených zakázek realizoval uchazeč práce vztahující se pouze k výstavbě živičných komunikací. 
 
Hodnotící komise požadovala doložit taková osvědčení vydané objednatelem, ze kterého bude patrná 
realizace výstavby komunikací s živičným povrchem v souhrnném finančním objemu ve výši 
minimálně 5 mil. Kč bez DPH. Uchazeč mohl doložit i jiné doklady, ze kterých bude finanční podíl 
patrný (např. fakturace a jiné) nebo mohl uchazeč předložit osvědčení na jinou zakázku, ze kterého 
by jasně vyplývala realizace výstavby komunikací s živičným povrchem v souhrnném finančním 
objemu ve výši minimálně 5 mil. Kč bez DPH.  



 4 

Žádost hodnotící komise o objasnění předložených informací či dokladů č.j.: MF-26228/2016/45-57 
ze dne 31. 10. 2016 byla doručena uchazeči dne 2. 11. 2016. 
 
Vyžádané písemné objasnění předložených informaci či dokladů, resp. předložení dalších 
dodatečných informací či dokladů (§ 59 odst. 4 zákona VZ) pro hodnotící komisi (dále též 
„objasnění“), nebylo ve stanovené lhůtě uchazečem doručeno. 
 
 
V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

 
 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění 
 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
 

V Praze dne 7. 3. 2017  
 
 
 
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Mgr. Monika Zbořilová 
          ředitelka odboru 45 
          
                


	9 798 833,00 Kč bez DPH
	NABÍDKA č. 3
	NABÍDKA č. 1

		2017-03-08T08:17:22+0100
	Mgr. Monika Zbořilová




